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MyHunumnanbHoe 6t0KETHOE AOLLKO/IbHOE 06pasoBaTe/ibHOe yupexaeHne [eTckuia cag obuiepassmBatoLero suga .Ml ropogckoro okpyra - ropog KambiwmH (MBAOY [e Ne 1)
(HanmeHoBaHMe yupexaeHus (nogpasaeneHus)

KomuteT no o6pa3oBaHuio AAMUHUCTPaLUM FOPOLCKOr0 OKpyra-ropos KambiwmnH
(HaMmeHoBaHwVe opraHa, OCYLLECTBAAIOLLENO (YHKLWN 1 MONHOMOUYNSA YUPeanTens)
403873, Bonrorpaackas 06n., r, KambiwuH,yn. KanuHuHa, 4.120
(topnanYecKnin agpec MyHULMMNANbLHOTO BHOKETHOTO yupexaeHus (nogpasaeneHms)

1. CBefieH1s 0 ieATENBHOCTM MYyHULMNANLHOIO BIOMKETHOIO YUpPEeXAeHNUs (Noapa3aeneHuns)

1.1 Llenn aesTenbHOCTU yupexaeHus (NoapasaeneHus):
dopmMupoBaHue 06LLel KybTYpbl AeTeil [OLIKONLHOTO BO3pacTa; pasBUTUE U3NYECKUX, NHTENNEKTYaNbHbIX, HPABCTBEHHbIX, 3CTETUUECKNX WU IMYHOCTHBIX KauecTB AeTell AOLKONLHOIO
BO3pacTa; CoXpaHeHue 1 yKpenieHue n yKpenieHue 340p0oBbs AeTell OLKONLHOTO Bo3pacTa.
1.2. Bugpl AesTenbHOCTU yupexaeHus (noapasaeneHus):

[oLiKonbHoe 06pa3oBaHye
1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCSLLMXCS B COOTBETCTBUM C YCTABOM K OCHOBHbBIM BUfaM [€STENbHOCTM yUpexaeHus (NoapasaeneHns), NnpeaocTasneHme KoTopbix Ans GU3NYecKuX v puanyecknx N,
OCYLLIECTB/NISIETCA, B TOM YMC/E 3a MNaTy:

Peanusauus 0CHOBHbIX 0614e06pa3oBaTe/bHbIX NPOrpaMm AOLIKONLHOIO 06pa3oBaHuMs; NPUCMOTP U YXO/; peanunsalns JONONHUTENbHbIX 06LLePa3BMBAIOLLUX MPOTPAMM.

1.4. O6was 6anaHcoBast CTOMMOCTb HEABVKMMOIO MyHULMNaNbHOro nMmyLectsa: 8 899 590,60 pyb6neii

1.4.1 CTOMMOCTM MMYLLECTBA, 3aKPEN/IeHHOro CO6CTBEHHNKOM MMYLLIECTBA 3a YUPEX/AeHNeM Ha npase OnepaTUBHOrO ynpasneHns: 8 899 590,60 py6neii



1.4.2. Mpno6peTeHHOr o yupexzaeHnem (NoapasgeneHrieM) 3a CUeT Bbl4eNeHHbIX CO6CTBEHHMKOM UMYLLIECTBA YUPEXEHNS CPeLCTB:
1.4.3. TMpro6peTeHHOT0 yupexaeHnem (nogpasaeneHnem) 3a cHeT JOX0A0B, MOMYUYEHHbIX OT MHOM NPUHOCALLENA J0XO0[, AeATENbHOCTN):
1.5. O6uiasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVXKMMOI0 MyHULMNanbHOro nmyecTtea: 4 208 301,14 py6neii

1.5.1. BanaHcoBasi CTOMMOCTb 0COB0 LIEHHOT0 ABMXMMOro mmyulectsa: 1231 505,18 pyb6neit

2. MNokasaTtenn (QMHaHCOBOr0 COCTOSAHUSA yUupexxaeHus (nogpasgaeneHnem)
n.1,3 Ha 01,01.2018r, n.2 Ha 01.04.2018r.

(nocnefHIO0 OTUETHYIO AaTy)

HavimeHoBaHWe nokasaTens Cymma, pyob.
N n/n
1 2 3
1 HethnHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO: 13 107 891,74
13 HUX:
11 HeaBMKMMOE UMYLLECTBO, BCErO: 8 899 590,60
BTOM yucne:
1.1.1 ocTaToO4YHas CTOMMOCTb 3988 384,59
1.2 0C060 LiEHHOE ABMXXMMOE MMYLLECTBO, BCErO: 1231 505,18
BTOM 4ucne:
1.2.1 ocTaTo4yHasi CTOMMOCTb 132 991,55
2 ®UHAHCOBbIE aKTWBbI, BCETO: 2959430.61
U3 HUX:
2.1 [ieHeXHble cpeacTBa yupexaeHus, Bcero 1737207,57
BTOM uucne:
2.1.1 JeHeXHble CPefCTBa YUPeXJeHMs Ha cyeTax 1737207,57

2.1.2 BeHeXxHble CPeACTBa YUPEXKAEHNSs, pasMeLLeHHbIe Ha Aen03nTbl B KPeAUTHOW opraHusaumum
2.1.3 VHble (IMHAHCOBbIE MHCTPYMEHTI

2.1.4 pebutopckas 3af0/MKEHHOCTb MO pacxodam 19613,44
2.1.5 pebutopckas 3af0/MKEHHOCTb N0 f0X04am 1202609,60
3 O6s3aTenbCTBa, BCEro: 1284707,02
13 HUX:
3.1 ponrosble 0653aTeNnsCTBA
3.2 KpeauTopcKas 3afj0/MKEHHOCTb: 1284707.02
B TOM umcre:

3.2.1 npocpoYeHHas KpeamTopckas 3af0/MKEHHOCTb 417331,42



3. MokasaTenn no NOCTyNeHWAM W BbiNaaTam yupexaeHus (NoapasaeneHus) Ha

HavmeHoBaHuMe nokasatens

1
MocTynneHns 0T 0X0A0B, BCErOB TOM YMC/Ie:
[0X0fbl OT CO6CTBEHHOCTM
[0X0/Ibl OT OKa3aHus ycnyr, pabot
[OXO/bl OT LWITPA(OB, MEHEl, UHbLIX CYMM MPUHYANTENBHOMO U3bATUS
6e3B03Me3aHbIe MOCTYMNEHUS OT HaJHALMOHAbHBIX OpraHu3aLuii,
VHble cy6CuUanm, NpeaocTaBeHHbIe U3 6lompKeTa
npouve Aoxofbl
[OXO/ibl OT OMepauyii ¢ akTrBamm
BbinnaTbl Mo pacxo/Jam, BCEro B TOM YMCAE Ha:
BbIN/aTbl NEPCOHANY BCEro U3 HUX:
onnata TpyAa v HauMUCNeHNs Ha BbINaThl No onnare TpyAa
coLManbHbIe 1 UHbIE BbIMAaTbl HACENEHUIO, BCEMO U3 HUX:
ynnaTy Hanoros, C60pPOB 1 UHbIX NATEXeN, BCEro U3 HMX:
6e3B03Me3/IHble NepeUncieHns opraHu3aLmuam
npoune pacxofbl (KpOMe pacxXofoB Ha 3aKymnKy TOBapoB, paboT, YC/yr)

Kog, Kog no
CTPOKN  GHOPKETHONA
Knaccugmkat,
nn
Poccuiickoit
Ddepepaumn
2 3
100 X
no 120
120 130
130 140
140 150
150 180
160 180
180 X
200 X
210 rno
211 no
220 300
230 850
240 860
250 240

2018 r.

O6bem (hrHaHCOBOr0 06ecneyeHms, py6 (C TOUHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansAToii - 0,00)

BCEro

4
28 063 800.00

72 000,00
27 831 800.00

0,00

160 000,00

28 827 098,57
19 077 107,79

19 058 650,69

118 400,00

0,00

cybemammn Ha
(hmHaHCoBOE
obecneyeHne
BbIMONHEHNS
rocyfapcTBeHH
oro
(MyHMUMNanbHO
ro)sagaHvsa us
thefepanbHOro
6ro0KeTa,
6rogKeTa
cybbekTa
Poccwuitckoii
degepaummn
(mecTHoro
6r0aKeTa)

5
21 284 200.00
X
21 284 200.00
X
X
X
X
X
21 294 207,79
18 657 107.79
18 654 650.69

109 400,00

cybenanm Ha
(h1HaHCOBOE
obecneyeHune
BbIMOMHEHUS
rocyfapcraeH
HOro 3afjaHus
13 6rompkeTa
denepansHor
0 (hoHAa
0613aTeNbHOr
0
MeANLMHCKOT
o

CTpaxoBaHUsA

51

BTOM 4uChe:
cybeunanm,
npesjocTaBnsiB U Ha
Mble B

COOTBETCTBUN
¢ ab3auem
BTOPbIM
nyHkra 1
cTatby 78.1
BrofpkeTHOro
Kofekca
Poccuiickoit
Ddepepaumu

X X X X

X X

0,00

0,00

cybemam CpeacT MNOCTYMNEHMs OT OKasaHUs
ycnyr (BbINONHEHUS
paboT) Ha nnaTHoi
OCHOBE U OT VHOIA
npUHoOCALLENA foxon,

ocyllec obszate
TB/IEHUE JIBHOTO
KanuTan Meguum

bHbIX  HEKOro
BNOXEH CTpaxo
mw BaHWA
7 8
X X
X
X X
X X
X
X X
X X

Ba

[iesTenbHOCTH
BCEro VB Hux
rpaHTbl
9 10
6 779 600.00
72 000,00 X
6 547 600,00
X
X
X X
160 000,00
X
7 532 890,78
420 000,00
404 000,00
9 000,00



pacxofbl Ha 3aKymnKy TOBapoB, pa6oT, yciyr, BCEro

MMoctynneHne (bI/IHaHCOBbIX aKTUBOB, BCET0 N3 HUX:

yBe/IMYeHWe 0CTAaTKOB CPeaCTs
npouwue NocTynneHns

BblI6bITVE (UHAHCOBbLIX AKTUBOB, BCETO U3 HUX:
YMeHbLUEHWE OCTATKOB CPeACTB

npouwe BbiGbITUS

OcTaToK CpeAcTB Ha HaYano roga

OcCTaToK CpeAcTB Ha KOHeL, roaa

260
300
310
320

400
410
420
500
600

510
550

600
610
650

9 631 590.78

763 298,57

2 527 700.00

10 007.79

7 103 890,78

753 290,78



4. MNMokasaTenn BbINAAT N0 pacxofjaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, yCAyr yupexaeHusa (nogpasgeneHuns) Ha 2018 rog v nnaHosbl nepuog 2019-2020 rogpl

HaumeHoBaHue nokasartens Kog log CyMMa BbINiaT No pacxofam Ha 3aKynky ToBapoB, paboT u ycnyr, py6 (C TOYHOCTbIO [0 fBYX 3HAKOB nocne 3ansaToi - 0,00
CTpokn  Havana BCETr0 Ha 3aKymnKu B TOM YUCTE:
sakynku B COOTBETCTBUU C PeflepanbHbIM 3aKOHOM 0T 5 B COOTBETCTBUM C defepanbHbiM
anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpaKTHOI cucTeEMe B 3aKOHOM OT 18 mtons 2011 r. N 223-
cthepe 3aKynoK TOBapoB, paboT, ycnyr ans ®3 "O 3aKynkax ToBapoB, paborT,
06ecrneyeHns rocyfapCTBEHHbIX U MyHULMNANbHBIX ycnyr oTAeNbHbIMU BUAaMU
HYyXA" OpUANYECKUX N

Ha 2018r. Ha2019r. 1-bWAi Ha 2020r. 2-0ii  Ha 2018r. Ha 2019r. 1-bii  Ha 2020r. 2-oii rog  Ha 2018r. Ha 2019r. 1- Ha 2020r. 2

ouepefHoOM rof, NNaHOBOr0  roj MJ1aHOBOTO  OYEPeAHOM  rofd MnaHoBOrO M1aHOBOMO Mepuoja oyepefHol  blii rog oli rog
(hMHaHCOBbIN nepuoga nepuoga (hMHAHCOBbIN nepuoga (hPMHaHCOBbI NNaHOBOrO MNaHOBOIO
rog rog rog nepuoga nepvoga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
Bbinnatbl No pacxofamM Ha 3aKynky 0001 X 9 631 590,78 7982 600,00 7982 600,00 9631 590,78 7 982 600,00 7982 600,00
TOBapoB, paboT, ycnyr BCEro B TOM
yucne:
Ha OnnaTy KOHTPAKTOB 3aK/HOUYEHHbIX 1001 X
[10 HaYana o4yepeHOro hMHaHCOBOrO
roga:
Ha 3aKynKy TOBapoB paboT, ycnyr no 2001 2018 9 631 590,78 7982 600,00 7982 600,00 9631 590,78 7 982 600,00 7 982 600.00
rogy Havana 3akynku:
Ha 0YepeAHON (HMHAHCOBBINA rog, 2002 2018 9 631 590,78 7 982 600,00 0,00 9631 590.78 7 982 600.00 0,00
Ha 1-blil rof NnaHoBOro nepuoga 2003 2019 0,00 0,00 7982 600,00 0.00 0,00 7 982 600.00

Ha 2-0li rof N1aHOBOro nepuoga 2004 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00



5. CBefieHMs 0 CpeacTBax, MoCTynatoLMX BO BPEMEHHOE PaCcropsiXeHue yupexaeHns (noapasgeneHuns)

Ha 2018rog,
HavmeHoBaHWe nokasatens Kog ctpoku Cymma (py6, C TOUHOCTbIO 0 ABYX 3HAKOB Mnoc/e 3anaToi - 0,00)
1 2 3
OcTaToK CpefCcTB Ha Havaso roga 010
OcTaToK CpefCcTB Ha KOHew, rofa 020
MocTynneHne 030
Bbi6bITHE 040
CnpaBoYyHas MHgopmaums
HanmeHoBaHue nokasarens Koga cTpoku Cymwma (py6)
1 2 3
O6beM Ny6MYHbIX 0653aTeNbCTB, 010
BCEro:
O6bem 6H0KETHBIX MHBECTULMIA (B 020
4acTu nepesaHHbIX MNOHOMOUNIA
rocyfapCcTBEHHOr0
(MyHMUMNaNLHOr0) 3aKa3unka B
COOTBETCTBUM C BIOMKETHbIM
Koaekcom Poccuiickoin depaepaumn),
BCEro:
O6bem cpeacTs, NOCTYMMBLLMX BO 030
BPEMeHHOe pacropsikeHne, BCEro:
[naBHbIN Gyxrantep yupexgeHus (nogpasgeneHus) M.B.CayTeHKo

McnonHutenb
TenetoH 8(8442) 4-88-29

(pacwmncpoBKa nognucu)

M.M.MNaweHko
(pacwmndpoBka nognucu)



